PORTARIA TRT GP Nº 550/2015

João Pessoa, 19 de novembro de 2015.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.26683/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores AROALDO SORRENTINO MAIA, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matricula nº 250.164.778, JOSÉ PIRES SOBRINHO
NETO, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.053.934, e SALETIEL
DIAS PAZ, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 225.198.900, para, sob
a presidência do primeiro, comporem comissão a fim de proceder a elaboração do
Inventário Anual, referente ao exercício corrente, o qual deverá contemplar os bens móveis,
imóveis e de consumo deste Regional, a teor da exigência disposta no art. 96 da Lei nº
4.320/64, e Instrução Normativa nº 205, de 08.04.88, da Secretaria de Administração
Pública da Presidência da República-SEDAP.

                        II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-11-19T17:41:25-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500